

Deposition of Witness
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
In the Court of Judicial Magistrate No.III Cuddalore.

Case Number : CC.No.121 /2014
Police Station : Thiruppapuliyur P.S
Deposition of witness for Prosecution : LW1 / PW1
Name : Shanmuganandham
Father Name/Husband Name : Govindaraj
Address :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873
விதிமுறைகளின் படி 18.12.2023 நாளாகிய இன்று திரு. ஜி. இரகோத்தமன்,
M.A.,L.L.M., நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.3, கடலூர் அவர்களால்
சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

மனுவின் பேரில் மீண்டும் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1.நான் பரங்கிப்பேட்டையில் வசித்து வருகிறேன்.

பரங்கிப்பேட்டையில் தான் எனக்கு வங்கி பரிவர்த்தனை உண்டு. எனது
மனைவியின் வங்கி பரிவர்த்தனை சிதம்பரத்தில் உள்ளது.
பரங்கிப்பேட்டைக்கும் கடலூருக்கும் சுமார் 30 கிலோ மீட்டர் இருக்கும்.
நான் பணம் எடுத்தாக சொல்லப்படும் ஏடிஎம் பஸ்ஸடாண்டு செல்லும்
ஆட்டோ வழியில் உள்ளது. அது வடக்கு பார்த்து இருக்கும்.

2. நான் 10 நாட்கள் கழித்து தான் புகார் கொடுத்தேன், அதற்கு
முன் சென்று நான் புகார் கொடுக்கவில்லை. நான் புகார்
கொடுக்கும்போது ஆஜர் எதிரியை பார்த்தேன். புகார் மாலை 4.00
மணிக்குமேல் கொடுத்தேன். ஏடிஎம் கார்டு தொலைந்தது சம்மந்தமாக
வங்கியில் புகார் கொடுத்தேனா என்றால் கொடுத்தேன்.

3.என் புகாரிலும், போலிசார் விசாரணையிலும் ஆஜர் எதிரி தான் ஏடிஎம்மில் என் கார்டை பயன்படுத்தி பணம் எடுத்து, பின்பு ஏடிஎம் கொடுத்தார் என்று என் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். ஏடிஎம் கார்டு தொலைத்துவிட்டு, எதிரியின் மீது பொய்யாக புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken down by me Certified that contains a true and correct statement made by the Accused read over and admitted by the / him to the correct.

-Sd-G. Ragothaman, M.A., L.L.M.,
Judicial Magistrate No.III
Cuddalore.

Deposition of Witness
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
In the Court of Judicial Magistrate No.III Cuddalore.

Case Number : CC.No.121 /2014
Police Station : Thiruppapuliyur P.S
Deposition of witness for Prosecution : LW2 / PW2
Name : Sasikala
Father Name/Husband Name : Shanmuganandham
Address :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873
விதிமுறைகளின் படி 18.12.2023 நாளாகிய இன்று திரு. ஜி. இரகோத்தமன்,
M.A.,L.L.M., நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.3, கடலூர் அவர்களால்
சத்தியபிரமாணம் செய்க்கப்பட்டது.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

மனுவின் பேரில் மீண்டும் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. நான் பரங்கிப்பேட்டையில் வசித்து வருகிறேன். எனக்கு அண்ணாமலை நகர் வங்கி பரிவர்த்தனை உள்ளது. என்னுடைய ஏடிஎம் கார்டு தொலைந்தது சம்மந்தமாக நான் தான் புகார் கொடுத்தேன். 30.11.2012-ல் அன்று தான் பணம் எடுத்தார்கள். அன்று சம்பவ இடத்தில் நான் இருந்தேனா என்றால் இல்லை, என் கணவர் தான் இருந்தார்.

2. நான் புகார் கொடுக்க காவல்நிலையத்திற்கு செல்லவில்லை. ஏடிஎம் தொலைந்த இடம் எந்த சாலையில் உள்ளது என்றால் கடலூர் பஸ்ஸடாண்டு கிருஷ்ணா தியேட்டர் அருகில் உள்ளது. நான் சொல்வதுபோல் ஏடிஎம் கார்டு தொலையவில்லை என்றாலும் என் கணவர் ஏடிஎம் கார்டை தொலைத்துவிட்டார் என்றாலும் எதிரியின் மீது பொய்யாக புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken down by me Certified that
contains a true and correct
statement made by the Accused
read over and admitted by
the / him to the correct.

-Sd-G. Ragothaman, M.A., L.L.M.,
Judicial Magistrate No.III
Cuddalore.

Deposition of Witness
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
In the Court of Judicial Magistrate No.III Cuddalore.

Case Number : CC.No.121 /2014
Police Station : Thiruppapuliyur P.S
Deposition of witness for Prosecution : LW3 / PW3
Name : Rajmohan
Father Name/Husband Name : Govindaraj
Address :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873
விதிமுறைகளின் படி 18.12.2023 நாளாகிய இன்று திரு. ஜி. இரகோத்தமன்,
M.A.,L.L.M., நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.3, கடலூர் அவர்களால்
சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

மனுவின் பேரில் மீண்டும் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1.அ.சா.1 சண்முகானந்தம் என்னுடன் பணிபுரியும் நண்பர் என்றால் சரிதான். அ.சா.1 ஏடிஎம் கார்டு தொலைந்துவிட்டதாக அ.சா.1 சொல்லி தான் எனக்கு தெரியும், நேரிடையாக எனக்கு தெரியாது. 11.12.2012 அன்று ஏடிஎம் கார்டு தொலைந்துவிட்டதாக என்னிடம் அ.சா.1 சொன்னார். இதுசம்மந்தமாக புகார் கொடுக்க காவல்நிலையத்திற்கு நானும் அ.சா.1 உடன் சென்றேன். சம்பவம் நடந்த அன்றே தான் நாங்கள் புகார் கொடுக்க சென்றோம். அ.சா.1 எனது நண்பர் என்பதால் அவருக்கு அனுசரணையாக நான் பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken down by me Certified that
contains a true and correct
statement made by the Accused
read over and admitted by
the / him to the correct.

-Sd-G. Ragothaman, M.A., L.L.M.,
Judicial Magistrate No.III
Cuddalore.

Deposition of Witness
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
In the Court of Judicial Magistrate No.III Cuddalore.

Case Number : CC.No.121 /2014
Police Station : Thiruppapuliyur P.S
Deposition of witness for Prosecution : LW4 / PW4
Name : Murugan
Father Name/Husband Name : Duraisamy
Address :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873
விதிமுறைகளின் படி 18.12.2023 நாளாகிய இன்று திரு. ஜி. இரகோத்தமன்,
M.A.,L.L.M., நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.3, கடலூர் அவர்களால்
சத்தியபிரமாணம் செய்க்கப்பட்டது.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

மனுவின் பேரில் மீண்டும் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

நான் இந்தியன் வங்கியின் எதிரில் சி.டி. கடை வைத்துள்ளேன்.
அ.சா.1ஐ எனக்கு தெரியாது. சம்பவ இடத்திற்கு எந்த போலிசார்
வந்தார்கள் என்றால் திருப்பாபுலியூர் உதவி ஆய்வாளர் வந்தார். பார்வை
மகசரிலுள்ள விவரங்களை நான் படித்து பார்க்கவில்லை, அதில்
கையொப்பம் மட்டும் தான் செய்தேன்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken down by me Certified that
contains a true and correct
statement made by the Accused
read over and admitted by
the / him to the correct.

-Sd-G. Ragothaman, M.A., L.L.M.,
Judicial Magistrate No.III
Cuddalore.